12 
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horung und aigenschaft, als wir sie gehabt haben, uns noch unsern erben noch nachkumling 
davon nichts zu behalden noch ausgenomen. Doru mb globen wir vorgenannter Jan und 
Kunigunde mit allir unsir hab varund und unvarund, wo wir die haben, dem vorgenannten 
herrn Franken und dem konvent, dieselben fünf hausir mit aller irer zugehorung freien 
ledigen und vor allerlei ansprach beschirmen bei unsern trenn und eren. Und des zu urkund 
hab wir Jan vorgenannter mein eigen ingesigel und zu gezeuknusse haben die weisen manne 
durch unsir pett willen Johannes Lukner und Herman Tassner, die zeit gesworn der stat 
zu Brünne, ir insigel an diesen prief gehangen, der geben ist nach Christ gepurt tausend 
jar dreihundert jar und in dem zwei und neunzigistem jar an sand Gallentag.

(Aus dem Transumptbuche p. 250/h im Archive des Klosters s. Thomas in Altbrünn.)

los.

Johann non Sternberg verkauft dem Fabian von Wázan das Dorf Gemein. Dt. Kremsier 
28. October 1392.

iXíoverint universi presencium habituri noticiara. Quod ego Johannes de Sternberg 

alias de Lucaw bona deliberacione et amicorum consilio pr eh abito famoso Pabyano de Wazan, 
pueris et heredibus ipsius insto vendicionis titulo hereditarie vendidi et libere resignavi 
villam Czernczyn cura agris cultis et incultis pomeriis rubetis pascuis libertatibus et omnibus 
pertinenciis et utilitatibus ad ipsara villam spectantibus in suis limitibus et metis pleno jure 
et dominio, sicut ego ipse antedictam villam tenui et possedi, nichil juris sen dominii michi 
et meis heredibus in eisdem bonis relinquens, pro quindecem marcis grossorum pragensium 
moravici pagamenti et numeri, quas ab ipso percepi in parata bona pecunia integre nume
ratas. Ipsa quoque bona cum omnibus suis juribus et pertinenciis in proximo dominorum 
colloquio in Brunna aut in sequent!, dura primum tabule terre fuerint aperte, non inbrigata 
sed omnino libértala sibi Pabyano et heredibus suis intabulare hereditäre appropriare libertare 
secundum jus terre disbrigare et a quolibet homine spiritual! et secular! Christiane vel judeo, 
eos racione dictorum bonorum jure terre inpetente, per tres anuos exbrigare meis propriis 
fatigiis et sumptibus juste teneor et promitto mea bona fide. Nos quoque Matheus canónicas 
ecclesie Olomucensis de Sternberg alias de Lucaw, Herscho Smetana de Medricz, Henricus 
de Zop et Mixico de Milczan, fideiussores pro predicto domino Johanne et cum ipso omnes 
quinque insolidum juste tenemur et bona nostra fide manu contunda indivise promittimus 
Fabiano, pueris et heredibus ipsius et ad fideles manus Mixiconi et Zdinkoni fratribus de 
Wazan, Wlczkoni de Opatowicz et Adamkoni de Lowczicz alias de Medlowicz dictara ven- 
dicionem et empcionem in omnibus suis articulis et punctis, ut premittitur, inviolabiliter obser
vare et adinplere cum effectu, absque omni contradiccione judicio occasione dilacione et 
dolo. Si vero aliquod premissorum non fecerimus, mox duo ex nobis fideiussoribus, qui per 
Pabianum, pueros aut heredes ipsius aut per illos, ad quoram manus promisimus sive per 
aliquem ex ipsis moniti fuerimus, civitatem Brunnam ad prestandum verum et consuetum 
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obstagium in domo honesti hospitis nobis, ut morís est, per ipsos demonstrando, quilibet 
cum uno fámulo et duobus equis propriis impensis, unus super alium non demonstrans nec 
expectans alterum, absque contradiccione et dolo tenebimur et bona fide promittimus subintrare 
indilate, abinde nullatenus exituri quousque id premissorum, de quo moniti fuerimus, adin- 
pleverimus et deduxerimus ad effectum, domino Matheo predicto duntaxat excepto, qui loco 
sui tenebitur unum clientem cum uno fámulo et duobus equis militaris condicionis ad obstagium, 
ut premittitur, transmitiere indilate. Et si hoc factum non fuerit, extunc mox post duas 
septimanas a die monicionis Sende computando per nos duos monitos obstagio prestito vel 
non prestito, alii duo ex nobis moniti obstagium, ut premittitur, in eodem hospicio sicut 
duo primi absque contradiccione et dolo fideliter prestare tenebimur, abinde omnes quatuor 
millo modo exituri, quousque id premissorum, de quo fuerimus moniti adinpletum fuerit et 
ad effectum fmaliter deductum, ac pro dampnis, inpensis et expensis propter hoc monendo 
equitando sen dirigendo nunccios factis et perceptis, que bono testimonio absque juramentis 
demonstran polerint per nos eis ad plenum fuerit satisfactum. In quorum omnium evidens 
testimonium sigilia nostra presentibus de nostra certa sciencia sunt appensa. Datum Chremisir 
in die sanctorum Symonis et Jude apostolorum, anno domini millesimo trecentesimo nona
gésimo secundo.